contratagao de Servigos Graficos com a Confecgao de Material Grafico Digital  tipo (
banner; faixa; adesivo ) , para informagao de toda a populagao referente ao combate e
prevengao do COVID-19.

Saliento que o valor estimado para tal contratagao sera de R$ 17.000,00 ( dezessete mil reais),
conforme consta em cotagao em anexo.

Itacare,10 de abril de 2020.

CNPJ:  I 3.846.902/0001-95
Ant6nio Mario Damasceno.

Prefeitura Municipal de ltacare
CNPJ:  13.846.902/0001-95

Rua Rui  Barbosa N° 11, Centro -ltacare -Bahia CEP -45.530-000.

[...]

no CNP] de n917.323.881/0001-84, localizada na Rua Dr. Altamiro C M Lima nQ 103-
Terreo-Centro-Ubaitaba,Bahia, uma vez que foi quem menor preco apresentou para
realizag5o dos servi9os.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO.

0 valor total dos servicos sera de R$ 17.000,00( dezessete mil reais), que serao pagos

parceladamente, ap6s apresentacao de Nota Fiscal , atestada pelo 6rgao responsavel,

atrav6s de transferencia bancaria.

Prefeitura Municipal de ltacate/Bahia.
End:  Rua  Ruy Barbosa-11-Centro-ltacare,Bahia.CEP:45.530.00.

19/12/2018 Receita Federal do Brasil